
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О подтверждении спортивного разряда 
по виду спорта «плавание» 

 
 

 В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 
спортивной классификации и представлением краевой общественной 
организации Камчатская федерация плавания от 12.04.2023 № 14 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «плавание»: 
 

Буханову Ярославу 
Андреевичу 
 
Зинкевичу Артемию 
Сергеевичу         
 
Седелкину Павлу 
Ивановичу 
 
Кос Анастасии 
Ивановне 
 
Трохинину Даниилу 
Дмитриевичу 
 
 
 
И.о. Министра 

     03.11.2006 г.р.  
 
 
     17.01.2007 г.р. 
     
 
     29.08.2006 г.р. 
 
 
    30.01.2007 г.р. 

 

     02.06.2005 г.р. 

           Тренер:Якуба Л.А. 
Воронцов Д.В. 

            
           Тренер:Якуба Л.А.  
   
 
      Тренер: Рейнасте А.А. 

 
 

    Тренер:Волоскова О.В. 
       Рейнасте А.А. 

 
         Тренер: Губин В.Г. 

 
 
 
 

Н.В.Орлова 
 

.                                      [SIGNERSTAMP1]


